2023 年 2 月 14 日

各 位

上場会社名   東京産業株式会社

代表者     代表取締役社長  蒲原 稔

（コード番号  8070 東証プライム）

問合せ先責任者 執行役員管理本部長 田沢 健次

（TEL     03-5203-7690）

（訂正）「組織変更および人事異動のお知らせ」の一部訂正について

2023 年 2 月 13 日に開示いたしました「組織変更および人事異動のお知らせ」の記載内容に誤りが

ございましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１． 訂正の理由

記載内容の一部に誤りがありましたので、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

【訂正前】

３．退任執行役員（2023 年 3 月 31 日付）

氏  名 旧役職名 参考

馬場 伸一
執行役員

営業第一本部 副本部長

特別理事に就任

（2023 年 4 月 1 日付）

【訂正後】

３．退任執行役員（2023 年 3 月 31 日付）

氏  名 旧役職名 参考

馬場 紳一
執行役員

営業第一本部 副本部長

特別理事に就任

（2023 年 4 月 1 日付）

以 上